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TRIBUNALE ORDINARIO - URBINO - ESPROPRIAZIONI IMMOBILIARI 88/2019

LOTTO 1

1.  IDENTIFICAZIONE  DEI  BENI  IMMOBILI  OGGETTO  DI
VENDITA:

A
Appartamento a Montecopiolo,  località Ponte Conca n.151 per la quota di 1/1 di piena proprietà
CERVELLINI STEFANO *** DATO OSCURATO ***

Composto da Cucina al  Piano Terra,  Cucina,  Ang.  Cottura,  W.C. e Camera al  Piano Primo, due
Camera al Piano Secondo

Identificazione Catastale:

Foglio 21, Particella 392, Subalterno 5 (catasto fabbricati), Cat. A/4 classe 1 consistenza 6
vani, rendita catastale Euro 111.55.

Indirizzo Catastale Loc. Ponte Conca 151, Piano Terra - Primo e Secondo, intestato per la
piena proprietà a Cervellini Stefano.

Coerenza: Stefano Cervellini,Urbinati Agata, Strada interna loc. Ponte  Conca 

BCNC bene comune non censibile, Corte Comune ai sub. 2-3-4-5-6 individuato   al Foglio 21,
Particella 392, Subalterno 1, indirizzo Catastale Loc. Ponte Conca snc, Piano Terra e Primo

A.1
Altro Fabbricato, composto da tre locali ad uso Magazzino, per la quota di 1/1 di piena proprietà
CERVELLINI STEFANO (quale erede per successione di Cervellini Giuseppe Esecutato). 

Identificazione catastale:

foglio 21 particella 392 sub. 4 (catasto fabbricati), categoria C/2, classe U, consistenza 46 mq,
rendita catastale Euro 73,65  

Indirizzo Catastale: loc. Ponte Conca snc, piano: Terra, intestato *** DATO OSCURATO ***

Coerenze: Cervellini Stefano, Strada interna loc. Ponte Conca, Urbinati Agata

BCNC bene comune non censibile, Corte Comune ai sub. 2-3-4-5-6 individuato   al Foglio 21,
Particella 392, Subalterno 1, indirizzo Catastale Loc. Ponte Conca snc, Piano Terra e Primo

B
Appartamento  a Montecopiolo, località Ponte Conca 150 per la quota di 1/1 di piena proprietà 
CERVELLINI CERVELLINI ( qual erede per successione di Cervellini Giuseppe Esecutato).

Composto da:Cucina, Disimpegno, due Camere, e W.C al Piano Primo, Camera e Soffitta al Piano
Secondo.

Identificazione Catastale

Foglio 21, Particella 392, Subalterno 6,(catasto fabbricati), Cat. A/4, Classe 1, Consistenza
5,5 Vani, rendita catastale Euro 102,26.

Indirizzo Catastale Loc. Ponte Conca n. 150, Piano Terra, Primo, Secondo, intestato per la
piena proprietà a Cervellini Stefano.

coerenza: Stefano Cervellini, Strada Provinciale, Urbinata Agata.

BCNC bene comune non censibile, Corte Comune ai sub. 2-3-4-5-6 individuato   al Foglio 21,
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Particella 392, Subalterno 1, indirizzo Catastale Loc. Ponte Conca snc, Piano Terra e Primo

B.1
Altro  Fabbricato,  composto  da  locale  ad  uso   Garage,  per  la  quota  di  1/1  di  piena  proprietà
CERVELLINI STEFANO, (quale erede per successione di Cervelleini Giuseppe Esecutato)

Identificazione catastale:

foglio 21 particella 392 sub. 2 (catasto fabbricati), Categoria C/6, Classe 1, Consistenza 28
Mq., rendita catastale Euro 44,83

Indirizzo Catastale: Loc. Ponte Conca snc, Piano Terra, intestato per la piena proprietà a ***
DATO OSCURATO ***

Coerenze: Cervellini Stefano, Strada interna loc. Ponte Conca, 

BCNC bene comune non censibile, Corte Comune ai sub. 2-3-4-5-6 individuato   al Foglio 21,
Particella 392, Subalterno 1, indirizzo Catastale Loc. Ponte Conca snc, Piano Terra e Primo

B.2
Altro Fabbricato,  composto da locale ad uso Magazzino,  per la quota di 1/1 di piena proprietà
CERVELLINI STEFANO, (quale erede per successione di Cervellini Giuseppe Esecutato)

Identificazione catastale:

foglio  392  particella  392,  Subalterno  3,  (catasto  fabbricati),  Categoria  C/2,  classe  U,
consistenza 16 Mq., rendita catastale Euro 25,62.

 indirizzo catastale: Loc. Ponte Conca snc, Piano Terra, intestato per la piena proprietà a ***
DATO OSCURATO ***

Coerenza: Cervellini Stefano, Strada interna loc. Ponte Conca, Urbinati Agata

BCNC bene comune non censibile, Corte Comune ai sub. 2-3-4-5-6 individuato   al Foglio 21,
Particella 392, Subalterno 1, indirizzo Catastale Loc. Ponte Conca snc, Piano Terra e Primo
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